


Tabela punktów pomocniczych 

Poz. nr lic. klub Miejsce

1 1968 803 St. Łuczniczy Marymont Warszawa 20 17 15 10 62 I
2 1992 91 KS Stella Kielce 17 13 12 15 57 II
3 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 15 12 11 17 55 III
4 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 7 15 20 13 55 IV
5 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 10 11 10 20 51 V
6 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 12 5 17 11 45 VI
7 Sierakowski  Kacper 1993 329 St. Łuczniczy Marymont Warszawa 11 6 13 12 42 VII
8 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 6 20 6 8 40 VIII
9 Marcinkiewicz Robert 1973 263 13 9 5 6 33 IX
10 1990 1498 9 7 8 7 31 X
11 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 8 10 7 1 26 XI
12 Sawicki Piotr 1974 661 Sart Lublin 2 3 9 9 23 XII
13 1996 1768 KS Społem Łódź 3 4 3 5 15 XIII
14 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 4 1 2 4 11 XIV
15 1959 1175 Start Poznań 1 8 9 XV
16 Adamek Kamil 1995 1352 LKS Łucznik Żywiec 4 3 7 XVI
17 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 5 5 XVII
18 1998 1296 2 1 2 5 XVIII

Poz. nr lic. klub Miejsce

1 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 20 20 20 13 73 I

2 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 15 17 15 17 64 II
3 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 17 12 11 15 55 III
4 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 11 11 13 12 47 IV
5 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 8 10 8 20 46 V
6 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 12 8 17 7 44 VI
7 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 9 15 7 5 36 VII
8 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 6 13 5 10 34 VIII
9 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 5 6 10 11 32 IX

10 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 10 7 6 8 31 X
11 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 13 3 9 3 28 XI
12 Olszewska Milena 1984 1017 Start Gorzów Wlkp. 7 1 12 6 26 XII
13 Kocaj Marlena 1999 2290 4 9 4 2 19 XIII
14 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 3 2 9 14 XIV
15 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 1 5 3 4 13 XV

16 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 4 1 1 6 XVI
17 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 2 2 4 XVII

Nazwisko iimię ru.
pkt 

pomocnicze 
4x70m

pkt 
pomocnicze 
eliminacje

pkt 
pomocnicze 

2x70m

pkt 
pomocnicze 
eliminacje

Suma pkt 
pomocniczych

Napłoszek Sławomir
Fałdziński Maciej

Jurzak Adam

Org. śr. AZS Poznań
KS Rokis Radzymin

Ścibski Adam ŁLKS Karima Prząsław

Basiuras Michał

Daleszyński Paweł

Warias Grzegorz MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska

Nazwisko iimię ru.
pkt 

pomocnicze 
4x70m

pkt 
pomocnicze 
eliminacje

pkt 
pomocnicze 

2x70m

pkt 
pomocnicze 
eliminacje

Suma pkt 
pomocniczych

Lipiarska-Pałka Karina
Zyzańska Sylwia

Barakońska Milena

Farasiewicz Karolina

CWKS Resovia Rzeszów

Koszańska Dominika
Jurzak Monika



19.03.2016

Nazwisko i Imię nr lic. Klub Runda
1 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 627/11 Finał 6 20
2 1968 803 St. Łuczniczy  Mary mont Warszawa 660/1 Finał 5 17
3 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 648/4 O 3 m 6 15
4 1992 91 KS Stella Kielce 652/2 O 3 m 5 13
5 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 640/7 1/4 4 12
6 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 627/12 1/4 2 11
7 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 635/9 1/4 1 10
8 Marcinkiewicz Robert 1973 263 649/3 1/4 0 9
9 1959 1175 Start Poznań 608/16 1/8 5 8

10 1990 1498 636/8 1/8 4/134 7
11 Sierakowski  Kacper 1993 329 St. Łuczniczy  Mary mont Warszawa 641/6 1/8 4/129 6
12 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 642/5 1/8 3 5
13 1996 1768 KS Społem Łódź 609/15 1/8 2/101 4
14 Sawicki Piotr 1974 661 Sart Lublin 633/10 1/8 2/100 3
15 1998 1296 625/13 1/8 2/97 2
16 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 617/14 1/8 0 1
17 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 605/17
18 1995 1113 602/18
19 Adamek Kamil 1995 1352 LKS Łucznik Żywiec 591/19
20 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 578/20
21 Czyż Paweł 1998 2287 562/21
22 1993 2414 538/22
23 Malak Mateusz 1994 2891 523/23

Nazwisko i Imię nr lic. Klub Runda
1 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 651/1 Finał 6 20
2 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 632/3 Finał 2 17
3 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 629/4 O 3 m 6 15
4 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 617/10 O 3 m 2 13
5 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 628/5 1/4 4 12
6 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 627/6 1/4 2/106 11
7 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 622/8 1/4 2/105 10
8 Kocaj Marlena 1999 2290 587/15 1/4 2/100 9
9 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 621/9 1/8 4/136 8

10 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 623/7 1/8 4/128 7
11 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 603/11 1/8 3 6
12 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 589/13 1/8 2/105 5
13 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 574/16 1/8 2/101 4
14 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 644/2 1/8 2/98 3
15 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 589/14 1/8 2/86 2
16 Olszewska Milena 1984 1017 Start Gorzów Wlkp. 592/12 1/8 0 1
17 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 571/17
18 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 571/18
19 1998 2331 552/19

Lp ru. Elim.
Wynik/pkt 
tarczowe

pkt 
pomocni

cze

Org. śr. AZS Poznań
Napłoszek Sławomir
Jurzak Adam
Fałdziński Maciej

KS Rokis Radzymin
Daleszyński Paweł
Ścibski Adam ŁLKS Karima Prząsław

Basiuras Michał

Warias Grzegorz MLKS Dąbrov ia Dąbrowa Tarnowska

Wytrykus Adam KS Rokis Radzymin

CWKS Resovia Rzeszów
Gaczoł Maciej KS Rokis Radzymin

Org. śr. AZS Poznań

Lp ru. Elim.

Wynik/ 
pkt    tar-

czowe

pkt 
pomocni

cze
Lipiarska-Pałka Karina
Zyzańska Sylwia

CWKS Resovia Rzeszów
Barakońska Milena
Farasiewicz Karolina

Koszańska Dominika

Jurzak Monika

Milas Lidia MLKS Dąbrov ia Dąbrowa Tarnowska



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

1 Napłoszek Sławomir 6 T7*
16 Daleszyński Paweł 5 T7 Napłoszek Sławomir 7 

Napłoszek Sławomir 6 T10
8 Ścibski Adam 4 Kapusta Ireneusz 1 
9 Kapusta Ireneusz 6

1/4 1/2
5 Helbin Kasper 3

12 Szafran Marek 7 Szafran Marek 2
Jurzak Adam 5 T5

4 Jurzak Adam 6 Jurzak Adam 6 miejsca w finałach
13 Warias Grzegorz 2 finały o miejsca

1-2 Napłoszek Sławomir 5 T9 1 Ogrodowczyk Mateusz
1-2 Ogrodowczyk Mateusz 6 T9* 2 Napłoszek Sławomir
3-4 Jurzak Adam 6 T10 3 Jurzak Adam
3-4 Fałdziński Maciej 5 T9 4 Fałdziński Maciej

3 Marcinkiewicz Robert 6
14 Banaszak Jakub 0 Marcink iewicz Robert 0 

Ogrodowczyk Mateusz 7 
6 Sierakowski  Kacper 4 Ogrodowczyk Mateusz 6 

11 Ogrodowczyk Mateusz 6

1/4 1/2
7 Marzec Paweł 6

10 Sawicki Piotr 2 Marzec Paweł 4 
Fałdziński Maciej 3 

2 Fałdziński Maciej 6 Fałdziński Maciej 6 
15 Basiuras Michał 2



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

1 Lipiarska-Pałka Karina 6

16 Koszańska Dominika 2 Lipiarska-Pałka Karina 6 

Lipiarska-Pałka Karina 6 

8 Leśniak Natalia 6 Leśniak Natalia 2 

9 Barakońska Milena 4

1/4 1/2
5 Myszor Wioleta 6

12 Olszewska Milena 0 Myszor Wioleta 4
Tobolewska Anna 4 

4 Tobolewska Anna 6 Tobolewska Anna 6 miejsca w finałach
13 Wierzchowska Monika 2 finały o miejsca

1-2 Lipiarska-Pałka Karina 6 1 Lipiarska-Pałka Karina
1-2 Zyzańska Sylwia 2 2 Zyzańska Sylwia
3-4 Tobolewska Anna 6 3 Tobolewska Anna
3-4 Juszczuk Gloria 2 4 Juszczuk Gloria

3 Zyzańska Sylwia 6
14 Jurzak Monika 2 Zyzańska Sylwia 6 

Zyzańska Sylwia 6 
6 Rząsa Joanna 7 Rząsa Joanna 2 

11 Rachwał Adriana 3

1/4 1/2
7 Farasiewicz Karolina 4

10 Juszczuk Gloria 6 Juszczuk Gloria 6 
Juszczuk Gloria 4 

2 Śmiałkowska Magdalena 2 Kocaj Marlena 2 
15 Kocaj Marlena 6



Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016
Seniorki

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA
1 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 325 326 651
2 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 318 326 644
3 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 316 316 632
4 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 313 316 629
5 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 311 317 628
6 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 307 320 627
7 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 307 316 623
8 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 308 314 622
9 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 308 313 621

10 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 313 304 617
11 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 293 310 603
12 Olszewska Milena 1984 1017 Start Gorzów Wlkp. 289 303 592
13 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 295 294 589
14 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 287 302 589
15 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 290 297 587
16 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 284 290 574
17 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 285 286 571
18 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 283 288 571
19 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia  Dąbrowa  Ta rnows ka 286 266 552



Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016
Seniorzy

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA
1 Napłoszek Sławomir 1968 803 St. Łuczniczy Marymont Warszawa 326 334 660
2 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 326 326 652
3 Marcinkiewicz Robert 1973 263 KS Rokis Radzymin 329 320 649
4 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 321 327 648
5 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 325 317 642
6 Sierakowski  Kacper 1993 329 St. Łuczniczy Marymont Warszawa 322 319 641
7 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 323 317 640
8 Ścibski Adam 1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław 312 324 636
9 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 325 310 635

10 Sawicki Piotr 1974 661 Sart Lublin 318 315 633
11 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 Org. śr. AZS Poznań 322 305 627
12 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 311 316 627
13 Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 311 314 625
14 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 309 308 617
15 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 307 302 609
16 Daleszyński Paweł 1959 1175 Start Poznań 308 300 608
17 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 309 296 605
18 Wytrykus Adam 1995 1113 KS Rokis Radzymin 308 294 602
19 Adamek Kamil 1995 1352 LKS Łucznik Żywiec 295 296 591
20 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 294 284 578
21 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 288 274 562
22 Gaczoł Maciej 1993 2414 KS Rokis Radzymin 280 258 538
23 Malak Mateusz 1994 2891 Org. śr. AZS Poznań 263 260 523

Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016
Bloczki

Poz. Nazwisko i Imię nr lic. Klub 50 m 50 m SUMA
1 Kornatowski Krzysztof 1969 1701 Start Gorzów Wlkp. 335 328 663
2 Dudka Adam 1981 1006 Start Lublin 331 329 660
3 Piotrowski Wojciech 1980 2130 Start Kielce 308 313 621
4 1976 2584 Start Lublin 281 306 587

r.u.

Bartuzi Dorota

Dudka Adam Miejsce

Dudka Adam 133:135 136:127 137:121 2 273 I

135:133 133 T8:133 T10 137:125 2 272 II

127:136 127:119 2 260 III

121:137 125:137 119:127 0 IV

Kornatowski 
Krzysztof

Piotrowski 
Wojciech

Bartuzi 
Dorota

Ilość 
Wygranych 
Pojedynków

Suma pkt w 
wygranych 

pojedynkach

Kornatowski 
Krzysztof

Piotrowski 
Wojciech

133 T10:133 
T8

Bartuzi 
Dorota



Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016
Seniorzy

Poz. Nazwisko i Imię nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA 2x70m 70 m 70 m SUMA 2x70m SUMA 4x70m

1 1968 803 St. Łuczniczy Marymont Warszawa 326 334 660 329 318 647 1307
2 Marcinkiewicz Robert 1973 263 329 320 649 326 329 655 1304
3 1992 91 KS Stella Kielce 326 326 652 325 325 650 1302
4 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 323 317 640 323 331 654 1294
5 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 325 317 642 318 325 643 1285
6 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 325 310 635 325 324 649 1284
7 Sawicki Piotr 1974 661 Sart Lublin 318 315 633 334 314 648 1281
8 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 321 327 648 317 313 630 1278
9 1990 1498 312 324 636 316 317 633 1269

10 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 322 305 627 313 329 642 1269
11 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 309 308 617 331 320 651 1268
12 Sierakowski  Kacper 1993 329 St. Łuczniczy Marymont Warszawa 322 319 641 312 306 618 1259
13 1998 1296 311 314 625 304 317 621 1246
14 1996 1768 KS Społem Łódź 307 302 609 327 307 634 1243
15 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 311 316 627 312 301 613 1240
16 1995 1113 308 294 602 313 307 620 1222
17 1959 1175 Start Poznań 308 300 608 293 302 595 1203
18 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 309 296 605 286 287 573 1178
19 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 294 284 578 300 298 598 1176
20 Adamek Kamil 1995 1352 LKS Łucznik Żywiec 295 296 591 303 273 576 1167
21 Czyż Paweł 1998 2287 288 274 562 236 281 517 1079
22 1993 2414 280 258 538 272 256 528 1066
23 Malak Mateusz 1994 2891 263 260 523 264 244 508 1031

r.u.
Napłoszek Sławomir

KS Rokis Radzymin
Fałdziński Maciej

Jurzak Adam
Ścibski Adam ŁLKS Karima Prząsław

Org. śr. AZS Poznań

Warias Grzegorz MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska

Basiuras Michał

Wytrykus Adam KS Rokis Radzymin
Daleszyński Paweł

CWKS Resovia Rzeszów
Gaczoł Maciej KS Rokis Radzymin

Org. śr. AZS Poznań



Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016
Seniorki

Poz. Nazwisko i Imię nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA 2x70m 70 m 70 m SUMA 2x70m SUMA 4x70m

1 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 325 326 651 323 321 644 1295
2 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 311 317 628 322 334 656 1284
3 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 316 316 632 310 335 645 1277
4 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 318 326 644 322 310 632 1276
5 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 308 313 621 320 319 639 1260
6 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 307 320 627 314 315 629 1256
7 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 307 316 623 311 315 626 1249
8 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 313 316 629 314 302 616 1245
9 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 308 314 622 317 304 621 1243

10 Olszewska Milena 1984 1017 Start Gorzów Wlkp. 289 303 592 320 315 635 1227
11 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 313 304 617 313 290 603 1220
12 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 293 310 603 299 308 607 1210
13 Kocaj Marlena 1999 2290 290 297 587 312 309 621 1208
14 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 285 286 571 314 309 623 1194
15 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 287 302 589 302 293 595 1184
16 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 295 294 589 307 286 593 1182
17 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 284 290 574 305 300 605 1179
18 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 283 288 571 288 289 577 1148
19 1998 2331 286 266 552 264 274 538 1090

r.u.
Lipiarska-Pałka Karina

Zyzańska Sylwia

Barakońska Milena

Farasiewicz Karolina

CWKS Resovia Rzeszów

Jurzak Monika

Koszańska Dominika

Milas Lidia MLKS Dąbrovia  Dąbrowa  Tarnowska



20.03.2016

Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub Elim. Runda Wynik/pkt tarczowe pkt pomocnicze

1 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 621/9 Finał 7 20
2 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 644/3 Finał 3 17
3 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 634/6 O 3 m 6 15
4 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 652/1 O 3 m 2 13
5 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 636/4 O 5 m 7 12
6 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 631/7 O 5 m 1 11
7 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 611/12 O 7 m 6 10
8 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 585/15 O 7 m 4 9
9 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 615/11 1/8 5/130 8

10 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 645/2 1/8 5/127 7
11 Olszewska Milena 1984 1017 Start Gorzów Wlkp. 634/5 1/8 5/120 6
12 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 621/10 1/8 4 5
13 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 602/14 1/8 3 4
14 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 631/8 1/8 2/109 3
15 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 609/13 1/8 2/93 2
16 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 585/16 1/8 1 1
17 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 581/17
18 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 577/18
19 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrov ia Dąbrowa Tarnowska 533/19

Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub Elim. Runda Wynik/pkt tarczowe pkt pomocnicze

1 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 641/7 Finał 6 20
2 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 642/6 Finał 0 17
3 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 643/5 O 3 m 7 15
4 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 651/1 O 3 m 3 13
5 Sierakowski  Kacper 1993 329 St. Łuczniczy  Mary mont Warszawa 644/4 O 5 m 6 12
6 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 651/2 O 5 m 2 11
7 Napłoszek Sławomir 1968 803 St. Łuczniczy  Mary mont Warszawa 649/3 O 7 m 6 10
8 Sawicki Piotr 1974 661 Sart Lublin 637/8 O 7 m 2 9
9 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 Org. śr. AZS Poznań 630/11 1/8 5 8

10 Ścibski Adam 1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław 636/9 1/8 4 7
11 Marcinkiewicz Robert 1973 263 KS Rokis Radzymin 624/12 1/8 2/106 6
12 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 614/14 1/8 2/104 5
13 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 611/15 1/8 2/97 4
14 Adamek Kamil 1995 1352 LKS Łucznik Żywiec 615/13 1/8 1 3
15 Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrov ia Dąbrowa Tarnowska 607/16 1/8 0/78 2
16 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 634/10 1/8 0/71 1
17 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 606/17
18 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 606/18
19 Daleszyński Paweł 1959 1175 Start Poznań 600/19
20 Wytrykus Adam 1995 1113 KS Rokis Radzymin 594/20
21 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 587/21
22 Gaczoł Maciej 1993 2414 KS Rokis Radzymin 538/22
23 Malak Mateusz 1994 2891 Org. śr. AZS Poznań 480/23



Pojedynki w grupach kobiety

6:0 6:2 6:2 3 I

0:6 2:6 6:5 1 8,89 III

2:6 6:2 0:6 1 8.72 IV

2:6 5:6 6:0 1 8.91 II

Szmit Klaudia

Szmit Klaudia 5:6 2:6 0:6 0 IV

6:5 4:6 6:5 2 8,91 II

6:2 6:4 3:7 2 9,14 I

6:0 5:6 7:3 2 8,81 III

Grupa A 
Kobiety

Lipiarska 
-Pałka Karina

Rząsa 
Joanna

Juszczuk 
Gloria

Lęśniak 
Natalia

Ilość 
wygranych 
pojedynków

Średnia 
trafień z 

wszystkich 
pojedynków

Miejsce w 
grupie

Lipiarska 
-Pałka Karina

Rząsa 
Joanna

Juszczuk 
Gloria

Leśniak 
Natalia

Grupa B 
Kobiety

Zyzańska 
Sylwia

Myszor 
Wioleta

Rachwał 
Adriana

Ilość 
wygranych 
pojedynków

Średnia 
trafień z 

wszystkich 
pojedynków

Miejsce w 
grupie

Zyzańska 
Sylwia

Myszor 
Wioleta

Rachwał 
Adriana



Pojedynki w grupach mężczyźni

Jurzak Adam Sawicki  Piotr

Jurzak Adam 6:5 6:5 4:6 2 9,12 II

5:6 3:7 6:0 1 9,32 III

5:6 7:3 6:2 2 9,26 I

Sawicki Piotr 6:4 0:6 2:6 1 8,58 IV

Helbin Kasper Marzec Paweł

Helbin Kasper 6:5 2:6 0:6 1 III

5:6 4:6 4:6 0 IV

Marzec Paweł 6:2 6:4 1:7 2 II

6:0 6:4 7:1 3 I

Grupa A 
Mężczyźni

Sierakowski 
Kacper

Fałdziński 
Maciej

Ilość 
wygranych 
pojedynków

Średnia 
trafień z 

wszystkich 
pojedynków

Miejsce w 
grupie

Sierakowski 
Kacper

Fałdziński 
Maciej

Grupa B 
Mężczyźni

Napłoszek 
Sławomir

Szafran 
Marek

Ilość 
wygranych 
pojedynków

Średnia 
trafień z 

wszystkich 
pojedynków

Miejsce w 
grupie

Napłoszek 
Sławomir

Szafran 
Marek



1 7

16 1 Lipiarska-Pałka Karina 6 

Lipiarska-Pałka Karina 4 

8 Śmiałkowska Magdalena 2 Leśniak Natalia

9 Leśniak Natalia 6
1/4 Pojedynki w grupach 1/4 1/2

5 Olszewska Milena 5 T10
12 Juszczuk Gloria 6 T10* Juszczuk Gloria

6 
4 Rząsa Joanna 6 Rząsa Joanna miejsca w finałach

13 Kocaj Marlena 2 finały o miejsca
1-2 Zyzańska Sylwia 3 1 Leśniak Natalia
1-2 Leśniak Natalia 7 2 Zyzańska Sylwia
3-4 Lipiarska-Pałka Karina 2 3 Myszor Wioleta
3-4 Myszor Wioleta 6 4 Lipiarska-Pałka Karina

3 7
14 Wierzchowska Monika 3 Zyzańska Sylwia

Myszor Wioleta 4 
6 Myszor Wioleta 6 T10 Myszor Wioleta

11 5 T8
1/4 Pojedynki w grupach 1/4 1/2

7 Rachwał Adriana 6
10 Tobolewska Anna 4 Rachwał Adriana

Leśniak Natalia 6 
2 5 T8 Szmit Klaudia

15 Szmit Klaudia 6 T9

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA
Lipiarska-Pałka Karina

Koszańska Dominika

Zyzańska Sylwia

Zyzańska Sylwia

Farasiewicz Karolina

Barakońska Milena



1 6
16 0 Jurzak Adam 6 

Marzec Paweł 7 
8 Sawicki Piotr 6 Sawicki Piotr
9 4

1/4 Pojedynki w grupach 1/4 1/2
5 6

12 Marcinkiewicz Robert 2 Fałdziński Maciej 6
Fałdziński Maciej 1 

4 Sierakowski Kacper 7 Sierakowski Kacper 0 miejsca w finałach
13 Adamek Kamil 1 finały o miejsca

1-2 Marzec Paweł 0 1 Szafran Marek
1-2 Szafran Marek 6 2 Marzec Paweł
3-4 Fałdziński Maciej 7 3 Fałdziński Maciej
3-4 Jurzak Adam 3 4 Jurzak Adam

3 6
14 2 Napłoszek Sławomir

3 
6 Marzec Paweł 6 T9 Marzec Paweł 6 

11 Ogrodowczyk Mateusz 5 T7
1/4 Pojedynki w grupach 1/4 1/2

7 Szafran Marek 6
10 Kapusta Ireneusz 0 Szafran Marek 6 

Szafran Marek 7 
2 Helbin Kasper 6 Helbin Kasper

15 Banaszak Jakub 4

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Jurzak Adam
Warias Grzegorz

Ścibski Adam

Fałdziński Maciej

Napłoszek Sławomir
Basiuras Michał

Jurzak Adam



Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016

Seniorzy
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA X/10/9

1 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 326 325 651 23
2 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 323 328 651 21

3 Napłoszek Sławomir 1968 803 St. Łuczniczy Marymont Warszaw a 324 325 649
4 Sierakowski  Kacper 1993 329 St. Łuczniczy Marymont Warszaw a 325 319 644
5 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 322 321 643
6 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 326 316 642
7 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 310 331 641
8 Sawicki Piotr 1974 661 Sart Lublin 317 320 637
9 Ścibski Adam 1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław 316 320 636

10 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 319 315 634
11 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 Org. śr. AZS Poznań 313 317 630
12 Marcinkiewicz Robert 1973 263 KS Rokis Radzymin 307 317 624
13 Adamek Kamil 1995 1352 LKS Łucznik Żywiec 303 312 615
14 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 311 303 614
15 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 311 300 611
16 Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrovia Dąbrow a Tarnow ska 311 296 607
17 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 300 306 606 13/27

18 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 303 303 606 13/24
19 Daleszyński Paweł 1959 1175 Start Poznań 304 296 600
20 Wytrykus Adam 1995 1113 KS Rokis Radzymin 295 299 594
21 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 295 292 587
22 Gaczoł Maciej 1993 2414 KS Rokis Radzymin 257 281 538
23 Malak Mateusz 1994 2891 Org. śr. AZS Poznań 231 249 480

Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016

Seniorki
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA X/10

1 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 326 326 652
2 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 317 328 645
3 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 321 323 644
4 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 315 321 636
5 Olszewska Milena 1984 1017 Start Gorzów Wlkp. 319 315 634 16

6 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 319 315 634 14

7 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 313 318 631 19

8 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 311 320 631 18

9 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 318 303 621 20

10 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 308 313 621 18

11 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 295 320 615
12 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 301 310 611
13 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 301 308 609
14 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 309 293 602
15 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 299 286 585 12

16 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 292 293 585 9

17 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 300 281 581
18 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 287 290 577
19 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 271 262 533



Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016

Seniorki
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA 70 m 70 m SUMA 70 m 70 m SUMA 6x70m

1 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 325 326 651 323 321 644 326 326 652 1947
2 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 318 326 644 322 334 656 311 320 631 1931
3 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 316 316 632 310 335 645 321 323 644 1921
4 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 311 317 628 320 319 639 319 315 634 1901
5 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 307 320 627 314 315 629 315 321 636 1892
6 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 308 313 621 317 304 621 317 328 645 1887
7 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 313 316 629 322 310 632 308 313 621 1882
8 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 307 316 623 311 315 626 295 320 615 1864
9 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 313 304 617 320 315 635 301 310 611 1863

10 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 308 314 622 314 302 616 318 303 621 1859
11 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 293 310 603 313 290 603 313 318 631 1837
12 Olszewska Milena 1984 1017 Start Gorzów Wlkp. 289 303 592 299 308 607 319 315 634 1833
13 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 295 294 589 314 309 623 309 293 602 1814
14 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 287 302 589 312 309 621 300 281 581 1791
15 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 290 297 587 302 293 595 301 308 609 1791
16 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 285 286 571 305 300 605 299 286 585 1761
17 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 284 290 574 307 286 593 292 293 585 1752
18 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 283 288 571 288 289 577 287 290 577 1725
19 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 286 266 552 264 274 538 271 262 533 1623



Grand Prix Kadry Narodowej 19-20.03.2016

Seniorzy
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA 70 m 70 m SUMA 70 m 70 m SUMA 6x70 m

1 Napłoszek Sławomir 1968 803 St. Łuczniczy Marymont Warszawa 326 334 660 329 318 647 324 325 649 1956
2 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 326 326 652 325 325 650 322 321 643 1945
3 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 323 317 640 323 331 654 326 316 642 1936
4 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 325 317 642 318 325 643 323 328 651 1936
5 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 321 327 648 317 313 630 326 325 651 1929
6 Marcinkiewicz Robert 1973 263 KS Rokis Radzymin 329 320 649 326 329 655 307 317 624 1928
7 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 325 310 635 325 324 649 319 315 634 1918
8 Sawicki Piotr 1974 661 Sart Lublin 318 315 633 334 314 648 317 320 637 1918
9 Ścibski Adam 1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław 312 324 636 316 317 633 316 320 636 1905

10 Sierakowski  Kacper 1993 329 St. Łuczniczy Marymont Warszawa 322 319 641 312 306 618 325 319 644 1903
11 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 Org. śr. AZS Poznań 322 305 627 313 329 642 313 317 630 1899
12 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 311 316 627 312 301 613 310 331 641 1881
13 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 309 308 617 331 320 651 311 300 611 1879
14 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 307 302 609 327 307 634 311 303 614 1857
15 Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 311 314 625 304 317 621 311 296 607 1853
16 Wytrykus Adam 1995 1113 KS Rokis Radzymin 308 294 602 313 307 620 295 299 594 1816
17 Daleszyński Paweł 1959 1175 Start Poznań 308 300 608 293 302 595 304 296 600 1803
18 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 309 296 605 286 287 573 303 303 606 1784
19 Adamek Kamil 1995 1352 LKS Łucznik Żywiec 295 296 591 303 273 576 303 312 615 1782
20 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 294 284 578 300 298 598 295 292 587 1763
21 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 288 274 562 236 281 517 300 306 606 1685
22 Gaczoł Maciej 1993 2414 KS Rokis Radzymin 280 258 538 272 256 528 257 281 538 1604
23 Malak Mateusz 1994 2891 Org. śr. AZS Poznań 263 260 523 264 244 508 231 249 480 1511


